

SSC Holding 2014 ApS

Overdamsvej 5, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 35 85 69 86

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2020.

Søren Schlüter
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	SSC Holding 2014 ApS Overdamsvej 5 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 35 85 69 86
	Stiftet: 8. maj 2014
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Schlüter
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier eller anpartar som holdingselskab samt i øvrigt foretage investeringer efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.575 kr. mod -10.933 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 115.720 kr. mod 15.967.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttotab	-13.575	-10.933
Regulering af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-40.000	0
Indtægt fra salg af kapitalandel i associeret virksomhed	0	15.971.522
Andre finansielle indtægter	271.673	571.826
Øvrige finansielle omkostninger	-46.204	-565.385
Resultat før skat	171.894	15.967.030
Skat af årets resultat	-56.174	0
Årets resultat	115.720	15.967.030
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.600.000
Udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Overføres til overført resultat	0	13.367.030
Disponeret fra overført resultat	-784.280	0
Disponeret i alt	115.720	15.967.030

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	5.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	5.000	45.000
Anlægsaktiver i alt	5.000	45.000
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	16.200
Tilgodehavende selskabsskat	119.922	125.785
Andre tilgodehavender	306.900	100.000
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	506.141	0
Tilgodehavender i alt	932.963	241.985
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.704.413	13.911.915
Værdipapirer i alt	13.704.413	13.911.915
Likvide beholdninger	73.157	1.861.515
Omsætningsaktiver i alt	14.710.533	16.015.415
Aktiver i alt	14.715.533	16.060.415

Balance 30. juni

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
2 Overført resultat	13.742.170	14.526.450
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	900.000	0
Egenkapital i alt	<u>14.692.170</u>	<u>14.576.450</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Selskabsskat	1.518	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.368	0
Anden gæld	1.977	1.476.465
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.363</u>	<u>1.483.965</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.363</u>	<u>1.483.965</u>
Passiver i alt	<u>14.715.533</u>	<u>16.060.415</u>
3 Eventualposter		

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret kr.	Tilgodehavende i alt 30. juni 2019 kr.
Direktion	10,05	0	506.141

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	14.526.450	0	14.576.450
Årets overførte overskud eller underskud	0	-784.280	0	-784.280
Udbytte for regnskabsåret	0	0	900.000	900.000
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	13.742.170	900.000	14.692.170

Noter

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
